DECRETO Nº 4.244 DE 19 DE JUNHO DE 2012
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
Lenoir da Rocha, Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais nos termos da Lei Complementar nº 18 de 28 de novembro de 2006, e Lei Complementar n° 22 de 17 de julho de 2007, e da Lei Orgânica do Município e suas atualizações, homologa as inscrições relativas ao Edital de Processo Seletivo nº. 006/2012
Art. 1° Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, aptos a prestar as provas do Processo Seletivo nº. 006/2012 do Município de Mondaí – SC, os nomes estão de acordo com o documento de Identidade apresentada no ato de inscrição, conforme segue:
	Professor de Educação Física

	Nome do Candidato
	CPF

	Betina Ruchel
	075.775.569-04

	Keila Juliane Neitzel
	089.956.749-54

	Thiza Pinno
	084.924.469-27

	Janaine Iappe
	075.900.699-73

	Catiane Paludo
	066.493.629-64

	Total de Candidatos Homologados: 5

Art.2° - Todos os candidatos tiveram suas inscrições homologadas.

Mondaí, SC, 19 de junho de 2012.

Lenoir da Rocha
Prefeito Municipal